DECRETO Nº 475, DE 13 DE SETEMBRO DE 1982.

Cancela Bolsa de Estudo.

.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

 D E C R E T A:

Art. 1º Cancelar Bolsa de Estudo de nível superior de JONAS SALES DE LIMA, por não atender as exigências do Artigo 7º, letras “b” e “c” do Decreto nº 033, de 5 de fevereiro de 1982.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 13 de Setembro 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador